
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2014(X.10.) 

önkormányzati rendelete 

A közterületek elnevezéséről, azok jelöléséről és a házszámozás rendjéről szóló 10/2007. 

(VIII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A Közterületek elnevezéséről, azok jelöléséről és a házszámozás rendjéről szóló 

10/20107. (VIII. 29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) felhatalmazó 

rendelkezésében „a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás” szövegrész helyébe „a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás” szövegrész lép. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatálybalépését követő ötödik 

napon hatályát veszti. 

 

Nagykarácsony, 2014. október 2. 

 

Scheier Zsolt                Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                                        jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetésre került 2014. október 10. 

 

                        Szabóné Nyigrényi Judit 

                                   jegyző 


